教育部　函

機關地址：104703臺北市中山區朱崙街20號
聯 絡 人：顏功偉

電　　話：02-87711782
傳　　真：02-27514523
電子郵件：willy.yen@mail.sa.gov.tw

受文者：國立頭城高級家事商業職業學校

發文日期：中華民國114年5月22日
發文字號：臺教授體部字第1140015964A號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨

正本：各公私立大專校院、各國立高級中等學校(不含特殊學校)

副本：臺北市政府教育局

檢送臺北市政府教育局與中華文化教育協會及中華虛擬運主旨：
動協會共同主辦「2025CCCE全國科藝電競大賽」賽事規
章1份，請貴校踴躍報名參加，請查照。

說明：
依據臺北市政府教育局 114年 5月 12日北市教職字第一、
11430585691號函辦理。
若有賽事相關問題，請逕洽臺北市政府教育局承辦人：陳二、
品聿小姐，電話：02-27208889分機6355。

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁

裝

訂

線

國立頭城家商　114/05/26

1140004055